

ویژه

فرماندار هشتروند خواستار شد:

ایجاد کشتارگاه دام و طیور در هشتروند ضروری است

فرماندار هشتروند در دیدار با رئیس و پرسنل شبکه دامپزشکی به مناسبت روز دامپزشک بر ایجاد کشتارگاه صنعتی دام و طیور در هشتروند تأکید کرد. فرماندار هشتروند در این دیدار به اهمیت جایگاه دامپزشکی اشاره کرد و گفت: دامپزشکی در بحث بهداشت همگانی، تأمین و حفظ بهداشت دام و فرآورده‌های دامی، مراقبت و پیشگیری، کنترل بیماری‌های مشترک بین انسان و دام و سلامت غذا نقش بسیار موثری ایفا می‌کند. ابوالفضل پاشایی ادامه داد: تلاش دامپزشکی در سلامت بخشی عرصه اجتماع، تندرستی نیروی انسانی و اطمینان بخشی به مصرف‌کنندگان در حوزه شهرستان اثرگذار است. وی با اشاره به نبود کشتارگاه در شهرستان اظهار داشت: در حال حاضر در برخی مناطق شهری و روستایی ذبح دام به شیوه سنتی و بدون مراجعه به دام‌پزشکی صورت می‌گیرد و کشتار دام خارج از کشتارگاه‌های ...



سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی؛ دستگاہ برتر چشواره شهید رجایی

با حضور جمعی از مسئولان شهری انجام شد:

برگزاری کنگره ۱۰ هزار شهید در سراب سرزمین شهدای تخریب و اطلاعات

فرازی از وصایای شهدای شهرستان
سراب

محققان دانشگاه مراغه در جمع ۲
درصد دانشمندان جهان

استاندار آذربایجان شرقی:
فرآیند سرمایه‌گذاری کوتاه‌شود

فرماندار شهرستان اهر تأکید کرد:
ضرورت پرداخت به موقع تسهیلات
تکلیفی از سوی بانک‌های اهر

جناب آقای دکتر مهدی ایمانی

مدیر محترم نظارت بر مواد غذایی
آشامیدنی، آرایشی و بهداشتی

با کمال مسرت انتصاب حضرتعالی به عنوان مدیر محترم اداره نظارت بر مواد غذایی آشامیدنی، آرایشی و بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، صمیمانه تبریک عرض نموده، رجای واثق داریم که این انتصاب سرآغاز راهی پر امید به سمت دستیابی به قله‌های رفیع توسعه استان بوده و موفقیت و سربلندی شما و کلیه خدمتگزاران به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران راز درگاه باریتعالی مسالت می‌نماییم.



روابط عمومی گروه صنایع غذایی آی سودا



جناب آقای دکتر مهدی ایمانی

مدیر محترم نظارت بر مواد غذایی، آشامیدنی، آرایشی و بهداشتی

انتصاب حضرتعالی به این سمت را تبریک عرض نموده، امید است در سایه ایزدمنان و با استفاده از تجربیات و توانمندی خود و دیگر همکاران در اعتلای آرمان‌های نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران موفق و موید باشید.

صنایع غذایی هلالی (شرکت شکوه آذین و شرکت قند ناب آذربایجان شرقی)



جناب آقای دکتر مهدی ایمانی:

مدیر محترم نظارت بر مواد غذایی، آشامیدنی، آرایشی و بهداشتی



جناب آقای دکتر مهدی ایمانی:

مدیر محترم نظارت بر مواد غذایی، آشامیدنی، آرایشی و بهداشتی

انتصاب حضرتعالی به این سمت را تبریک عرض نموده، امید است در سایه ایزدمنان و با استفاده از تجربیات و توانمندی خود و دیگر همکاران در اعتلای آرمان‌های نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران موفق و موید باشید.

کارخانه آردسازی ستاره خباز آذر



حسن انتخاب و انتصاب حضرتعالی را به این سمت صمیمانه تبریک و تهنیت عرض می‌نمایم. پرواضح است با این انتصاب شایسته و تجارب ارزنده و مدیریت عالمانه جنابعالی، با توکل به خداوند منان، شاهد بهبود روز افزون سلامت جامعه خواهیم بود، دوام توفیقات روز افزونتان راز درگاه ایزدمنان خواستاریم.

سوت ایچ تبریز - قلی پور خلیلی

سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی؛ دستگاہ برتر جشنواره شهید رجایی



برتر جشنواره شهید رجایی تقدیر شد. در بیست و ششمین جشنواره شهید رجایی، سازمان جهاد کشاورزی استان آذربایجان شرقی به عنوان دستگاہ کشاورزی استان آذربایجان شرقی به عنوان دستگاہ

امین بیلسان
خبرنگار

سازمان جهاد کشاورزی استان آذربایجان شرقی در بیست و ششمین جشنواره شهید رجایی به عنوان دستگاہ برتر انتخاب و از سوی استاندار آذربایجان شرقی مورد تقدیر قرار گرفت.

به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان آذربایجان شرقی، در اختتامیه بیست و ششمین جشنواره شهید رجایی که با حضور ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز، عابدین خرم استاندار آذربایجان شرقی، روح الله متفکر آزاد عضو هیئت رئیسه مجلس و نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس شورای اسلامی، معاونین استاندار و حیدر فتح زاده رئیس

محققان دانشگاہ مراغه در جمع ۲ درصد دانشمندان جهان



رئیس دانشگاہ مراغه، از قرار گرفتن ۹ عضو هیات علمی این دانشگاہ، در جمع دو درصد دانشمندان برتر دنیا در سال ۲۰۲۳ خبر داد.

به گزارش جام جم، زاد شکوریان گفت: این فهرست بر اساس داده‌های پایگاه استنادی اسکوپوس با همکاری موسسه الزویر با استناد به تعداد مقالات، ارجاعات و تولیدات علمی محققان منتشر شده است.

وی اضافه کرد: بر مبنای این فهرست، اسامی مهدی اسرافیلی از دانشگاہ علوم پایه، هومان مراد پور از مرکز تحقیقات نجوم، رضا ابادری از دانشگاہ علوم پایه، غلامرضا مهدوی نیا از دانشگاہ علوم پایه، محمد رضا اکبر پور از دانشگاہ فنی و مهندسی، کریم کاکانی از دانشگاہ علوم پایه، محمد سبزی از دانشگاہ فنی و مهندسی، محمدرضا مرشد لو از دانشگاہ کشاورزی و مرتضی ایرانی فام از دانشگاہ علوم پایه در فهرست دو درصد دانشمندان جهان در سال ۲۰۲۳ قرار گرفته است. به گفته رئیس دانشگاہ مراغه، تعداد پژوهشگران این دانشگاہ در هر دو فهرست طولانی مدت و یکساله، یک نفر افزایش یافته است. این پژوهش، دانشمندان را در ۵ حوزه موضوعی اصلی طبقه بندی نمود که شرط ورود پژوهشگران به فرآیند رتبه بندی، انتشار حداقل ۵ مقاله بود. در مجموع حدود ۲۰۰ هزار دانشمند مورد بررسی و ارزیابی قرار گرفتند.

جشنواره شهید رجایی استان، حائز رتبه برتر در (گروه/محور یا حوزه) تولیدی و خدماتی در بیست و ششمین جشنواره شهید رجایی سال ۱۴۰۲ گردیده است، نتایج حاصل از این ارزیابی بیانگر احراز رتبه برتر آن (اداره کل/سازمان) می باشد که نمره آن افزایش رضایت و اعتماد عمومی به عنوان بزرگترین سرمایه و تکیه گاه نظام اداری و تحقق منویات مقام معظم رهبری و دولت خدمتگزار می باشد. بدین وسیله مراتب تقدیر و تشکر خود را از تلاش‌های جناب عالی و همکاران محترم در زمینه اجرای برنامه‌های تحول اداری که موجبات ارتقاء آن دستگاہ را فراهم نموده است اعلام می‌دارم و از خداوند منان توفیق روزافزون آن مجموعه را در پیشبرد اهداف نظام مقدس جمهوری اسلامی در سال «مهار تورم، رشد تولید» در پناه امام زمان (عج) مسألت دارم.

خدماتی به عنوان رتبه اول با بالاترین امتیاز در گروه انتخاب و معرفی شد. در لوح اهدایی عابدین خرم، استاندار آذربایجان شرقی به اکبر فتحی آمده است: پیشرفت نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، میراث ماندگار امام راحل عظیم الشان و شهدای والا مقام، مرهون کار، تلاش و مجاهدت خدمتگزاران صدیق است که با پشتکار و نیت خالصانه، توان فکری و عملی خود را در این راه به خدمت گرفته‌اند. در راستای تحقق سیاست‌های ابلاغی مقام معظم رهبری (مدظله العالی) و اجرای برنامه‌های دولت (سیزدهم/خدمتگزار) و با تأکید بر نیل بر تحقق اهداف توسعه‌ای و ارتقا بهره‌وری استان، آن دستگاہ اجرایی بر اساس نتایج ارزیابی عملکرد سال ۱۴۰۱ دستگاہ‌های اجرایی و در فضایی منطقی و رقابتی و منطبق بر الگوهای به‌روز مدیریتی و تأیید ستاد

فرماندار هشتروند خواستار شد؛

ایجاد کشتارگاہ دام و طیور در هشتروند ضروری است



فرماندار هشتروند در دیدار با رئیس و پرسنل شبکه دامپزشکی به مناسبت روز دامپزشک بر ایجاد کشتارگاہ صنعتی دام و طیور در هشتروند تأکید کرد. فرماندار هشتروند در این دیدار به اهمیت جایگاه دامپزشکی اشاره کرد و گفت: دامپزشکی در بحث بهداشت همگانی، تأمین و حفظ بهداشت دام و فرآورده‌های دامی، مراقبت و پیشگیری، کنترل بیماری‌های مشترک بین انسان و دام و سلامت غذا نقش بسیار موثری ایفا می‌کند. ابوالفضل پاشایی ادامه داد: تلاش دامپزشکی در سلامت بخشی عرصه اجتماع، تندرستی نیروی انسانی و اطمینان بخشی به مصرف‌کنندگان در حوزه شهرستان اثرگذار است. وی با اشاره به نبود کشتارگاہ در شهرستان اظهار داشت: در حال حاضر در برخی مناطق شهری و روستایی ذبح دام به شیوه سنتی و بدون مراجعه به دامپزشکی صورت می‌گیرد و کشتار دام خارج از کشتارگاہ‌های مورد تأیید می‌تواند موجب انتشار بیماری شود. فرماندار هشتروند با تأکید بر ایجاد کشتارگاہ صنفی دام و طیور بیان کرد: شهرداری هشتروند نیز در ایجاد کشتارگاہ همکاری‌های

فرماندار هشتروند در دیدار با رئیس و پرسنل شبکه دامپزشکی به مناسبت روز دامپزشک بر ایجاد کشتارگاہ صنعتی دام و طیور در هشتروند تأکید کرد.

فرماندار هشتروند در این دیدار به اهمیت جایگاه دامپزشکی اشاره کرد و گفت: دامپزشکی در بحث بهداشت همگانی، تأمین و حفظ بهداشت دام و فرآورده‌های دامی، مراقبت و پیشگیری، کنترل بیماری‌های مشترک بین انسان و دام و سلامت غذا نقش بسیار موثری ایفا می‌کند. ابوالفضل پاشایی ادامه داد: تلاش دامپزشکی در سلامت بخشی عرصه اجتماع، تندرستی نیروی انسانی و اطمینان بخشی به مصرف‌کنندگان در حوزه شهرستان اثرگذار است. وی با اشاره به نبود کشتارگاہ در شهرستان اظهار داشت: در حال حاضر در برخی مناطق شهری و روستایی ذبح دام به شیوه سنتی و بدون مراجعه به دامپزشکی صورت می‌گیرد و کشتار دام خارج از کشتارگاہ‌های مورد تأیید می‌تواند موجب انتشار بیماری شود. فرماندار هشتروند با تأکید بر ایجاد کشتارگاہ صنفی دام و طیور بیان کرد: شهرداری هشتروند نیز در ایجاد کشتارگاہ همکاری‌های

بهر روز فروری
خبرنگار

استاندار آذربایجان شرقی:

فرایند سرمایه‌گذاری کوتاه‌شود



وحیده حاجی محمدیاری
خبرنگار

استاندار آذربایجان شرقی بر تسهیل امور برای سرمایه‌گذاری بیشتر بخش خصوصی در آذربایجان شرقی تأکید کرد و گفت: بدیهی است که باید برای تحقق این مهم فرایندهای لازم کوتاه‌تر شود و سرمایه‌گذاران دچار کاغذبازی‌های اداری نشوند. عابدین خرم در جلسه شورای برنامه‌ریزی استان همچنین بر ضرورت

فرماندار شهرستان اهر تأکید کرد؛ ضرورت پرداخت به موقع تسهیلات تکلیفی از سوی بانک‌های اهر

می‌کنند، اما با توجه به خسارت‌های وارده ناشی از سیل‌های امسال در داخل شهر به واحدهای مسکونی و لوازم خانگی از بانک‌ها انتظار داریم با اختصاص تسهیلات کم‌بهره در راستای جبران قسمتی از خسارت‌ها عنایت ویژه‌ای داشته باشند. **اختصاص ۱۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای پرداخت تسهیلات خود اشتغالی به ممدجویان** در این جلسه مدیر کمیته امداد امام خمینی (ره) شهرستان اهر نیز از اختصاص ۱۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای پرداخت تسهیلات خود اشتغالی به ممدجویان خبر داد. جعفر نوری زاده با تشکر از همکاری بانک‌ها با کمیته امداد امام خمینی (ره) شهرستان اهر، ابراز امیدواری کرد با عنایت ویژه بانک‌ها بتوانیم این میزان اعتبار اختصاص یافته را پرداخت نماییم. در این جلسه مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان اهر نیز گفت: با همکاری بانک‌ها برای مقاوم سازی ۱۵۰ واحد مسکونی روستایی تسهیلات پرداخت شده است. هادی رحیمی گفت: برای مقاوم سازی ۱۷۰ واحد مسکونی روستایی پرونده تشکیل شده، که از این تعداد واحد مسکونی برای ۱۵۰ واحد تسهیلات پرداخت شده است. وی افزود: مبلغ وام ۲۰۰ میلیون تومان با سود ۴ درصد و ضمانت هم به صورت زنجیره‌ای است/مهر

فرماندار شهرستان اهر خواستار پرداخت به موقع تسهیلات تکلیفی از سوی بانک‌های شهرستان اهر به متقاضیان شد.

ابوالفضل غنی زاده دوشنبه در جلسه شورای هماهنگی بانک‌های شهرستان اهر گفت: با توجه به اینکه بیشتر در خواست تسهیلات مربوط به وام ازدواج است، متأسفانه پرداخت نکردن به موقع وام‌ها و یا محدود بودن اعتبارات، متقاضیان با هزاران امید در زمان‌های معین نمی‌توانند وام خود را دریافت کنند و با مشکل روبرو می‌شوند که لازم است در این زمینه مسئولان بانک‌ها عنایت ویژه‌ای داشته

وی افزود: اخذ بیش از یک نفر ضامن و یا ستند در تسهیلات ازدواج از گلیه‌های مهم درخواست کنندگان وام است که از بانک‌ها انتظار داریم در این زمینه زیاد سخت گیری نکنند. فرماندار شهرستان اهر با بیان اینکه پرداخت تسهیلات اشتغالی زایی نیز از تکالیف بانک‌هاست گفت: در پرداخت تسهیلات اشتغالی زایی بانک‌های عامل آنگونه که باید و شاید در زمان معین اقدام نمی‌کنند، اما شهرستان‌های همجوار در پرداخت این تسهیلات جلوتر هستند که از مدیران بانک‌ها انتظار داریم در پرداخت تسهیلات تسریع کنند و یا علت عدم پرداختی‌ها را اعلام کنند. فرماندار شهرستان اهر گفت: بانک‌های عامل در پرداخت تسهیلات نهضت ملی مسکن و مقاوم سازی واحدهای مسکونی روستایی همکاری

جناب آقای دکتر مهدی ایمانی مدیر محترم نظارت بر مواد غذایی آشامیدنی، آرایشی و بهداشتی



حسن انتخاب و انتصاب حضرتعالی رابه این سمت صمیمانه تبریک و تهنیت عرض می‌نمایم. پرواضح است با این انتصاب شایسته و تجارب ارزنده و مدیریت عالمانه جنابعالی، با توکل به خداوند منان، شاهد بهبود روز افزون سلامت جامعه خواهیم بود، دوام توفیقات روز افزونتان را از درگاه ایزد منان خواستاریم.

شرکت بستنی اطمینان آذر گل (پشمک حاج عبدالله)

قرعه‌کشی بزرگ مساب‌های قرض‌المسئله پس‌انداز بانک کشاورزی



۱۳۱۲ جایزه نقدی یک میلیارد ریالی

۱۳۱۲ جایزه ۸۰۰ میلیون ریالی کمک هزینه خرید خودرو داخلی

۱۳۱۲ جایزه ۳۰۰ میلیون ریالی کمک هزینه خرید لوازم خانگی

۱۳۱۲ جایزه ۲۰۰ میلیون ریالی کمک هزینه سفرهای زیارتی

و **میلیاردها ریال جوایز نقدی دیگر**

حداقل مبلغ برای شرکت در قرعه‌کشی ۵۰ هزار تومان و هر ۵۰ هزار تومان، روزانه ۱ امتیاز